山口県農林総合技術センター使用許可申請書

      年  月  日

 山口県知事  様

                     郵便番号

                 申請者 住  所

                     団 体 名

                     氏  名（代表者名）

                         （電話：          ）

下記のとおり農林総合技術センターの使用の許可を受けたいので、山口県農林総合

技術センター条例第５条の規定により申請します。

記

使用しよう

とする施設

名  称 農林総合技術センター農業担い手支援部

使用期間
  年  月  日（ ）  時  分から

  年  月  日（ ）  時  分まで
泊  日

使用目的

使用者の内訳

区分 男 女 計

中等教育学校の生徒 人  人  人

高等学校の生徒 人  人  人

特別支援学校の生徒 人  人  人

上記以外の者

(うち 19歳未満の者)

人

(  人)

人

(  人)

人

(  人)

※使用料 円

その他参考となるべき

事        項

注１ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地又は代

表者の住所並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

  ２ 申請者の氏名を自署したときは、押印することを要しない。

  ２ ※印欄は、記入しないこと。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。